年末年始の面会制限解除について
日頃より当院の感染対策にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

新型コロナウイルス・インフルエンザの感染対策のため、入院患者様・入居者様

への面会を制限しておりましが、下記の内容にて面会制限を解除することとな

りましたのでお知らせいたします。

☆対象期間   令和５年１２月２５日（月）～１２月２９日（金）

    令和６年 １月 ４日（木）～ １月 ５日（金）

    ※１月６日以降については改めてお知らせいたします

☆受付時間   午後２時～３時４０分 /１回あたり１０分以内

☆面会可能な方 中学生以上のご家族さま

☆面会場所   原則ディルーム

☆１回あたりの人数  １名

１) １患者様あたり、１週間に１回の面会とさせていただきます

２) マスクの着用をお願いします

※布マスクはお控えください／１Fにサージカルマスクの自動販売機を用意して

おります

３) 感染対策のため距離を保ち、接触は避けてください

１)  １F正面玄関に設置した無人体温測定器にて体温を計測し、問診票を記入して

ください

２)  問診票を外来受付に提出し「面会カード」を受け取り、目に見える場所に掛けて

ください

※感染対策のため面会をお受けできない場合があります

３) 各病棟入り口にある呼び出しボタンを押しスタッフをお呼びください

４) スタッフがお部屋にご案内します※ここから１０分以内の面会をお願いします

５) 面会が終わりましたら外来受付に「面会カード」を返却してください

面会についてのお願い

R5.12.21

由利本荘医師会病院

院 長

感染対策委員会

面会の流れ(事前予約は不要です)